ecret 'a Municipal de Saúde 	 Diretor Financeiro - MS 

MAT. 245025 	 Mal- 24436-1 

Recibo 
Recebi(canos) da PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA a importância referente a despesa acima mencionada, da qual é dada quitação 
em 03 (três) vias para um só efeito. 
6.922,50, (seis mil novecentos e vinte e dois reais e cinqüenta centavos) 

Data: 20 1 QQ /4Ok)  
OPEN FARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPrTALARES LTDA 

27130979000179 

Conta Bancária do Credor ou Procurador 
Tipo 	Banco 	 Agência 	Dgt Agência 	Conta 	Dgt Conta 	Dgt Conta Agência 	Cod Compensação

[...]

da Despesa 

AUTORIZAÇAO: Face a liquidação acima autorizo ; ; pagamento 

Data: 	/ 

12 
Aleíandr Nacimento Costa 	 Rodrigo Lima 	Santos 

at- 24491-3 	 Mat. 24436-1 
Secretário Municipal de Saúde 	 Diretor Financeiro - SMS 

Recebi(emos) a importância de 6.922,50, (seis mil novecentos e vinte e dois reais e cinqüenta centavos ), referente a despesa acima 
mencionada, da qual e dada plena quitação. 

—I—/—  
Data: 

Identidade/CPF/CNPJ 

Assinatura do Credor ou seu Procurador 

INSEROAO: VERA SANtOS MOREIRA 

IMPRESSÃO: VERA SPJ'JTOS MOREIRA